
    Bissig Reisen / Drusberg Reisen AG
    Gotthardstrasse 10, 6438 Ibach
    Tel. 041 810 29 30
    www.bissigreisen.ch

06:45 Unteriberg Drusberg Reisen
07:00 Einsiedeln Güterschuppen Bahnhof
07:05 Biberbrugg Bushaltestelle Bahnhof
07:15 Rothenthurm Bushaltestelle Dorf
07:20 Sattel Restaurant Post
07:30 Schwyz Parkhaus Hofmatt
07:35 Ibach Diesel
07:40 Brunnen Bahnhof
07:55 Arth-Goldau Güterstrasse (P&R PP)
08:05 Küssnacht Bushaltestelle Ellbögli
            (Richtung Küssnacht)
08:20 Cham Gemeindehaus
08:35 Affoltern Autobahnraststätte My Stopp

09:45 ca. Eintreffen in Konstanz Mög-
lichkeit zum bummeln, shoppen und 
verweilen oder zum Besuch des Sealife 
(Eintritt fakultativ)
16:15 ca.  Rückfahrt 

Erwachsene Fr. 46.-
Jugendliche bis 16 Jahre  Fr. 36.-
Kinder bis 12 Jahre  Fr. 26.-
(Ausweis mitnehmen)

Shopping & Sealife Konstanz
Mittwoch 10. Juli 2024

Mehr als 400 Fachgeschäfte in der Innenstadt und das LAGO als größtes Shop-
ping-Center am Bodensee faszinieren dabei mit einem ausgewogenen, hochwer-
tigen Branchenmix. Gemütliche Cafés, Weinstuben und Gaststätten mit regionalen 
Spezialitäten laden dabei zum Genießen und Verweilen ein. Im Hafen mit See- und 
Alpenblick und in der Altstadt, z.B. im Stadtteil Niederburg, mit romantischen Gäs-
schen. Abgerundet wird das einzigartige Shopping-Erlebnis von Entdeckertouren 
auf und im Wasser: Das SEA LIFE mit seiner Unterwasserwelt oder eine Fahrt auf 
dem Katamaran ermöglichen einzigartige Momente zu jeder Jahreszeit.

EINSTEIGEORTE PROGRAMM

CARFAHRT

Fotonachweis: MTK / Dagmar Schwelle


